
UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Kamienia Krajeńskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 229 pkt 3 i art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na bezczynność Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 8 sierpnia 
2024 roku dotyczącą nieudzielenia odpowiedzi na wnioski z dnia 20 marca 2024 r. i 13 czerwca 2024 r. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim do poinformowania Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DBEF5E-0D90-46FE-91B1-53D95106DCFB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/38/2024 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 26 września 2024 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 8 sierpnia 2024 r. do Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim za pośrednictwem poczty e-mail 
wpłynęła skarga na bezczynność Burmistrza Kamienia Krajeńskiego w zakresie nieudzielenia odpowiedzi na 
wnioski z dnia 20 marca 2024 r. i 13 czerwca 2024 r. dotyczące wspólnej własności komunalnej, wykupu lokali 
komunalnych i wprowadzenia bonifikaty. 

Zgodnie z § 75 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Kamień Krajeński przyjętego uchwałą Nr XLII/265/2018 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 16 października 2018 r. (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego z 2024 r. poz. 1976), analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim skarg należy do zadań Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W przedmiotowej sprawie odbyły się 2 posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Podczas pierwszego 
posiedzenia Komisja zapoznała się z treścią skargi. Następnie ustalono termin kolejnego posiedzenia i dalszą 
procedurę działania celem wyjaśnienia sprawy. 

Na drugie posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zaproszona została Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim. W toku prowadzonego posiedzenia ustalono, 
że wnioski z dnia 20 marca 2024 r. i 13 czerwca 2024 r., o których mowa w skardze przekazano do Referatu 
Rozwoju Gospodarczego, Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim. 
Przedmiotowe wnioski pozostawione zostały bez rozpoznania z uwagi na braki formalne wynikające z § 
8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania 
i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5, poz. 46). Wnioski nie zawierają adresów do doręczeń. 
Zgodnie z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków "Skargi i wnioski niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) 
oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania". Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
zwrócili również uwagę, że wniosek z dnia 20 marca 2024 r. dotyczy okresu poprzedniej kadencji 
i poprzedniego Burmistrza Kamienia Krajeńskiego. 

Przedmiotowa sprawa została zbadana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji pod kątem zarzutów 
zawartych w skardze. Komisja zarekomendowała uznanie skargi za bezzasadną. 

W takim stanie faktycznym i prawnym Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim uznała skargę na Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DBEF5E-0D90-46FE-91B1-53D95106DCFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



